změnách smlouvy o nájmu pozemku a další spolupráci uzavřené dne 20. 7 ' 1993.

V čl. IV. Uhrada zaužíváni a platební podmínky se mění dosavadní text a nahrazuje se tímto
znenlm

Užívání pozemků je úplatné. Uplata je stanovena vsouladu se zákonem o cenách smluvně a
činí pro rok 2026:

Kč. 1.246.690 bez DPH
slovy: jeden milion dvě stě čtyřicet šest tisíc šest set devadesát korun českých

DPH bude účtována na základě platné právní úpravy.

Roční úplata zaužívánije splatná ve čtvrtletních splátkách ve výši 3lI.672,5 Kč bez DPH'
tj.377.123,7 Kč včetně DPH, splatných vždy do desátého dne po skončení příslušného
kal endářního čtvrtletí na základě fakturace provedené pronaj ímate l em.